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Lublin, 16 października 2020 r. 

 

KOMUNIKAT NR 3 

XX  ZLOTU SZKOLNYCH KÓŁ KRAJOZNAWCZO – TURYSTYCZNYCH  

WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  

„L UBLIN  2020” 

 

 

Koleżanki i Koledzy,  

Członkowie Szkolnych Kół Krajoznawczo - Turystycznych województwa lubelskiego, 

XX Zlot jest dla nas wielkim wyzwaniem. W ciągu minionych lat poznawaliśmy Region Lubelski. 
Każdego roku niezwykle ważne było miejsce naszego spotkania i gospodarze – bo to oni przybliżali nam jego 
przeszłość i dzień dzisiejszy. Do każdego spotkania staraliśmy się wspólnie przygotować: Organizatorzy 
Zlotu SKKT i Uczestnicy. Niech tak będzie i w tym roku, chociaż czasu pozostało niewiele.  

Zgodnie z zapowiedzią – w roku, w którym przypada setna rocznica urodzin Św. Jana Pawła II, 
Członka Honorowego PTTK – spotykamy się w Lublinie. Nie spotkamy się bezpośrednio, ale będziemy 
obecni duchem. Symbolicznie Zlot zacznie się o godzinie 1000 na dziedzińcu Katolickiego Uniwersytetu 
Lubelskiego, przy szczególnie ważnym dla nas pomniku. Pomnik wpisany w znaczek będzie wymowną 
pamiątką przypominającą  udział w XX Zlocie Szkolnych Kół Krajoznawczo – Turystycznych „Lublin 2020”.  

Wpisowe na Zlot wynosi niezmiennie 20 złotych. W ramach wpisowego wszyscy uczestnicy 
otrzymują Znaczek Zlotowy, który zamyka cykl znaczków dwudziestolecia. 

Sięgnijmy jeszcze raz do korzeni krajoznawstwa polskiego. Kiedy w okresie zaborów – w 1906 roku 
zarejestrowane zostało Polskie Towarzystwo Krajoznawcze – nikt nie przypuszczał, że w krótkim czasie 
spotka się (na odległość) liczne grono jego członków. My też – w roku panującej pandemii – połączymy się 
24 października od godziny 1000 niewidoczną nicią przyjaźni.  

Wpisowe na Zlot można wpłacać w macierzystych oddziałach lub u bezpośredniego organizatora, 
którym w tym roku będzie Oddział Miejski PTTK im. Aleksandra Janowskiego w Lublinie. Dotyczy               
to w szczególności tych członków SKKT, którzy ukończyli już naukę w szkole, a chcą uczestniczyć w Zlocie. 
 

Z Koleżeńskim pozdrowieniem 
 

W imieniu organizatorów Zlotu 
 

          Przewodniczący Rady  
   Porozumienia Oddziałów PTTK 

                Województwa Lubelskiego 
 

/-/ Andrzej  Wasilewski 
   

 


